
  

 

 

 

 

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.22.21.ET.2022 Warszawa, dnia 14.01.2022 r. 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę dzierżawy urządzeń 

wielofunkcyjnych wraz z systemem zarządzania – numer sprawy ZP/22/21. 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) – Zamawiający dokonał następującej zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

Pytanie 1: 

„SWZ 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający dopuszcza używane urządzenia. Z uwagi na fakt, że 

urządzenia nowe są jednoznacznie lepsze pod kątem funkcjonalnym zwracamy się z prośbą 

o uwzględnienie w kryteriach oceny ofert dodatkowych punktów za zaoferowanie nowych 

urządzeń.” 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że nie uwzględnia w kryterium oceny ofert dodatkowych punktów za 

zaoferowanie nowych urządzeń. 

Pytanie 2: 

„SWZ, pkt V Termin realizacji zamówienia 

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wskazanie terminu trwania umowy lub przynajmniej 

określenie jakie warunki będą miały wpływ na to czy Zamawiający skorzysta z opcji tak, by umowa 

trwała 48 m-cy. 

Obecny zapis o gwarantowanych 24 miesiącach i opcjonalnych 24 miesiącach uniemożliwia 

Wykonawcy rzetelne oszacowanie ceny oferty.” 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z paragrafem 2 ust. 2 pkt 2.2 ppkt 2.2.1 Załącznika nr 6 do SWZ, Wykonawca będzie 

świadczył usługę dzierżawy Urządzeń wraz z Systemem Druku oraz ich serwisem i wsparciem 

technicznym przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania przez Zamawiającego bez zastrzeżeń 

protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w paragrafie 2 ust. 2 pkt 2.1 Załącznika nr 6 do 

SWZ. Zmawiający zwraca uwagę, iż w przypadku podpisania protokołu odbioru końcowego, 



    

o którym mowa w zdaniu poprzednim, przed dniem 17.05.2022 r.  usługa dzierżawy Urządzeń 

wraz z Systemem Druku oraz ich serwisem i wsparciem technicznym będzie świadczona od dnia 

17.05.2022 r. przez okres 24 miesięcy. 

Natomiast paragraf 2 ust. 2 pkt 2.2. ppkt 2.2.2 Załącznika nr 6 do SWZ przewiduje możliwość 

przedłużenia świadczenia usługi dzierżawy Urządzeń wraz z Systemem Druku oraz ich serwisem 

i wsparciem technicznym przez maksymalny okres 24 miesięcy, jednak nie dłużej niż do upływu 

48 miesięcy od dnia zawarcia Umowy. 

Opcja, tak jak wskazano w paragrafie 1 ust. 15 Załącznika nr 6 do SWZ jest uprawnieniem 

Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji Umowy. Pozostałe 

szczegóły dotyczące Opcji opisane są w paragrafie 1 ust. 14-18 Załącznika nr 6 do SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż skorzysta z przewidzianej w SWZ Opcji, jeżeli będzie 

istniała u Zamawiającego potrzeba kontynuacji usługi oraz Wykonawca, z którym zostanie 

podpisana umowa, będzie świadczył należycie przedmiot zamówienia. 

Pytanie 3: 

„Załącznik nr 1 do SWZ, Rozdział II: Opis Urządzeń, TYP A, TYP B - pkt.12, dedykowana podstawa 

urządzenia Zamawiający wymaga łącznej pojemności podajników papierów 3000 (TYP A) i 2000 

(TYP B) arkuszy, co warunkuje posiadanie przez urządzenie podajnika o większej pojemności. Czy 

Zamawiający zaakceptuje dedykowaną podstawę urządzenia wyprodukowaną przez producenta, 

która jest podajnikiem na papier?.” 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza dedykowaną podstawę urządzenia wyprodukowaną 

przez producenta, która jest podajnikiem na papier. 

Pytanie 4: 

„Załącznik nr 1 do SWZ, Rozdział III: Opis funkcjonalny Systemu Druku, pkt 1.26 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie konieczności eksportu raportów do formatu pdf. 

Pdf jest formatem zamkniętym, nieedytowalnym co może powodować problem z dalszą obróbką 

danych. System, który chcielibyśmy zaproponować pozwala na generowanie raportów 

w formatach csv, xml, html, xlsx. Plik pdf z takim raportem można prosto stworzyć narzędziem 

wbudowanym w windows w razie takiej potrzeby.” 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany w SWZ w powyższym zakresie. 

 

 

Dodatkowo, Zamawiający informuję, iż dokonał zmiany treści SWZ w poniższym zakresie: 

Załącznik nr 6 do SWZ, paragraf 2 Termin realizacji, ust. 2 ppkt 2.2.1.: 



    

Obecny zapis: 

2.2.1. „dla zamówienia gwarantowanego – przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania przez 

Zamawiającego bez zastrzeżeń protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w pkt 1.1 

powyżej, jednak nie wcześniej niż od dnia 17.05.2022 r.;” 

Zmieniono na: 

2.2.1. „dla zamówienia gwarantowanego – przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania przez 

Zamawiającego bez zastrzeżeń protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w pkt 2.1 

powyżej, jednak nie wcześniej niż od dnia 17.05.2022 r.” 

 

Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2022.01.14 15:49:20 

+01'00'


